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עת"א 45946/01/23 – עומר אבו טראש (אסיר) נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה
19 ינואר 2023

עת"א 45946-01-23 אבו טראש(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' הנשיא רון שפירא בפני
עומר אבו טראש (אסיר)  עותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

העותר, עצור המנהל משפטו בבית המשפט המחוזי בחיפה. אמו של העותר נפטרה ביום 15.1.23. העותר הגיש עתירה
במסגרתה הוא עותר להוציאו בליווי סוהרים לביקור בבית עלמין במהלך ימי האבל, המסתיימים, על פי הנטען בעתירה,

היום 19.1.23. העתירה הוגשה היום בשעות הבוקר המוקדמות (על פי מערכת נט המשפט בשעה 07:22).

יצוין כי העותר, המנהל את ההליך הפלילי בעניינו בבית משפט זה, כלוא בכלא גלבוע. בטרם נתייחס לסעד המבוקש 
ביום 12.1.23 במסגרת דיון בת"פ 1294-04-22, הודה העותר בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום. בית המשפט קבע

את מועד הטיעון לעונש ליום 25.1.23.

לאחר הודאתו והרשעתו פנה ב"כ לבית המשפט לדון, במסגרת הליך המעצר, בבקשת העותר לצאת לבקר את אימו
שהייתה אז מאושפזת בבית חולים. בית המשפט הבהיר בדיון כי על העותר/הנאשם שבפניו לפנות ראשית לשב"ס לקבל
לבית לפניה  מעבר  אם  בעתירה  צוין  לא  בפני.  שכעת  האסיר  עתירת  את  להגיש  כאמור,  בחר,  העותר  עמדתו.  את 

בשב"ס. המוסמך  לגורם  העותר  מטעם  פניה  נעשתה  הפלילי  בהליך  הדיון  במהלך  המשפט 

מאחר והעותר כלוא בכלא גלבוע הרי שעל פניו דינה של העתירה להתברר בבית המשפט המוסמך, הוא בית המשפט
המחוזי בנצרת. יובהר כבר כעת כי ככל שהדבר נוגע לבקשה לצאת לביקור בקבר האם במהלך ימי האבל, המסתיימים
היום, הרי שהעתירה הוגשה רק הבוקר בשיהוי כבד ולא ניתן יהיה לדון בה ולקבל החלטה כל שהיא במסגרת סד הזמנים

הקיים.

בהתאם אני מורה כדלקמן:
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אני מורה על דחיית העתירה, כפי שהוגשה, ללא צורך בקבלת תשובת שב"ס. הדחיה היא מחמת שיהוי בהגשת העתירה,
שכאמור הוגשה רק הבוקר. כפי שצוין, העתירה גם הוגשה בבית המשפט המחוזי בחיפה, ולא לבית המשפט המוסמך

לדון בה, בהתאם לכללי הסמכות המקומית, שהוא בית המשפט המחוזי בנצרת.

של המתאימים  הפיקוד  לגורמי  שב"ס  של  המשפטית  המחלקה  באמצעות  יועבר  העתירה  כתב  כי  מורה  אני  זאת  עם 
יימסר לב"כ שב"ס כדי שתיבחן בקשתו של העותר להגיע לביקור בקבר אימו בימים הקרובים. מענה לבקשת האסיר 
בהקדם אפשרי ולא יאוחר מיום 22.1.23. לאחר קבלת המענה, ובכפוף לכל החלטה שתתקבל, יוכל העותר לשקול

המשך צעדיו.

המזכירות תודיע החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשפ"ג, 19 ינואר 2023, שעה 09:15, בהעדר הצדדים.
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